



Dzieci zapraszają do naszej Galerii na Pokaz Końcoworoczny / Spotkania ze sztuką, który jest podsumowaniem kolejnego roku działalności warsztatów skupiających dzieci ze świetlic Szkół Podstawowych nr 1, 4 i 11 w Przemyślu, a także zajęć terapeutycznych z dziećmi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przemyślu.

W 3-dniowym pokazie prezentujemy wybór prac spośród około 800 wykonanych w różnych technikach. W trakcie wernisażu dzieci spotkają się ze swoimi kolegami, rodzinami, nauczycielami, a także z prowadzącymi te zajęcia pracownikami Galerii.

\*

Od roku 2009 Pani Małgorzata Banicka w ramach programu „Spotkania ze sztuką” regularnie zaczęła odwiedzać naszą Galerię z dziećmi ze świetlicy Szkoły Podstawowej nr 11 w Przemyślu. Dzieci oglądały kolejne wystawy, poznawały różne dziedziny współczesnej sztuki, techniki i materiały plastyczne. Od 2010 roku rozpoczęły się regularne zajęcia w ramach warsztatów „Spotkania ze sztuką - Dzieci w Galerii”. Niedługo potem do tych zajęć dołączyły dzieci ze świetlicy Szkoły Podstawowej nr 4 - pod opieką Pani Małgorzaty Brzostowskiej. Pierwszy pokaz efektów tych warsztatów odbył się w roku 2011. Od roku szkolnego 2014 / 2015 do tego programu dołączyły dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przemyślu.

Na Przeglądzie Końcoworocznym prezentujemy wybór z prac powstałych na przestrzeni roku szkolnego 2014/2015 w trakcie 188 spotkań / zajęć. Tematyką były m.in. martwa natura, pejzaż, projekt okładki, maska karnawałowa, ilustracje do bajek, dziecięce fantazje, kartki i obrazy świąteczne oraz prace inspirowane aktualnie prezentowanymi w Galerii wystawami. Pokazujemy prace wykonane przez 87 małych autorów.

W roku 2015 otrzymaliśmy dodatkowe pomieszczenia w budynku przy ul. T. Kościuszki 2, które przeznaczyliśmy na nowopowstałe Centrum Edukacji Plastycznej Dzieci i Młodzieży w ramach działalności edukacyjnej naszej Galerii.

Ze strony Galerii zajęcia prowadzili Jan Wróbel i Andrzej Cieszyński.